FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO RIO BRAVO RENDA VAREJO – FII

CNPJ/MF n. º 15.576.907/0001-70

ISIN Cotas: BRAGCXCTF003

Código negociação B3: AGCX11

FATO RELEVANTE

A RIO BRAVO INVESTIMENTOS - DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA.,

sociedade devidamente autorizada pela CVM para o exercício profissional de administração de

carteira de títulos e valores mobiliários, com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo,

na Avenida Chedid Jafet nº 222, bloco B, 3º andar, CEP: 04551-065, Vila Olímpia, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 72.600.026/0001-81 (“Administradora” ou “Rio Bravo”), na qualidade de

instituição administradora do FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO RIO BRAVO RENDA

VAREJO – FII (anteriormente denominado FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO AGÊNCIAS

CAIXA – FII), inscrito no CNPJ/MF sob o nº 15.576.907/0001-70 (“Fundo”), nos termos da

Instrução CVM nº 472, de 31 de outubro de 2008, conforme alterada, vem, por meio deste,

comunicar que hoje foram assinadas as escrituras de 07 (sete) dos 26 (vinte e seis) imóveis

adquiridos no formato BTL (Buy To Lease), conforme compromisso de compra em venda

assinado em 30 de novembro de 2012. Abaixo listamos as Agências da Caixa Econômica Federal

que ocupam esses imóveis e os respectivos endereços:

Ag Via Anchieta Via Anchieta, Nº 1558 - São Paulo - SP

Ag Barra Funda Av. Rio Branco, Nº 1675 - São Paulo - SP

Ag Benedito Coutinho R. Antônio Benedito Coutinho, Nº 149 - Osasco - SP

Ag Carapicuiba Av. Rui Barbosa, Nº 281 - Carapicuiba - SP

Ag Santa Cecilia R. das Palmeiras, Nº 233 - São Paulo - SP

Ag Imirim Av. Imirim, Nº 1271 - São Paulo - SP

Ag Quitauna Av. dos Autonomistas, Nº 5386 - Osasco - SP

Permanecemos à inteira disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.

São Paulo, 29 de abril de 2019.

Atenciosamente,

RIO BRAVO INVESTIMENTOS - DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA.,

Na qualidade de instituição administradora do

FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO RIO BRAVO RENDA VAREJO – FII